Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 013/2013.
PARTES: DPGE e a MEDGEN TECNOLOGIA AVANÇADA EM DNA LTDA
- EPP.
OBJETO: Redução de valor, redução quantitativa e prorrogação do
contrato original por mais 12 (doze) meses, a contar de 26/05/2016.
VALOR GLOBAL: R$ 458.511,20 (quatrocentos e cinquenta e oito mil
quinhentos e onze reais e vinte centavos).
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2016.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/12825/2012.

Id: 1958610

CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS
AVISO

1º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA JURÍDICA

O COORDENADOR-GERAL faz saber que é o seguinte o gabarito das